MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1377/2022

Em 1 7 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

füD. Presidente da Câmara /üunícipa

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Câmêlg MgQiçlpê14g..AUBiauara
Protocolo: 5072/2022 de 20/05/2022 17:08
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 541/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER, DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 0541/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lvtunicipal de Obras e Serviços

Públicos, que o serviço foi executado

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

nte

nete

VB(6812/2022 )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G845RR2Z94HB42ET
		2022-05-23T12:32:15-0300